



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Кировский филиал ООО "Британская Медицинская Компания"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	воздушно-тепловой фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс	подкласс							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	01. Администрация № 001 - РЗ № 01 (кабинет директора), РЗ № 02 (помещение Центра), РЗ № 03 (выезды). Заместитель генерального директора (заместитель генерального директора - директор филиала)																							
01.01-133/17	02. Центр амбулаторного диализа в г. Кировск												2				2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

КОПИЯ
ВЕРНА

24.01.18г.

02.02-133/17	№ 001 - РЗ № 01 (кабинет директора), РЗ № 02 (помещение Центра).	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заведующий отделением (заведующий отделением - врач-нефролог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.02-133/17	№ 002 - РЗ № 01 (кабинет врача-нефролога), РЗ № 02 (Диализные залы).	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врач-специалист (врач-нефролог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.02-133/17	№ 003 - РЗ № 01 (кабинет старшей медицинской сестры), РЗ № 02 (помещение Центра), РЗ № 03 (Диализные залы).	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.02-133/17	№ 004 - РЗ № 01 (Диализные залы).	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.02-1-133/17А (05.02-133/17)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.02-133/17	№ 005 - РЗ № 01 (кабинет инженера), РЗ № 02 (помещение водоподготовки), РЗ № 03 (Диализные залы).	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.02-133/17	№ 006 - РЗ № 01 (помещение водоподготовки), РЗ № 02 (миксерная), РЗ № 03 (Диализные залы).	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.02-1-133/17А (08.02-133/17)	№ 007 - РЗ № 01 (помещение Центра), РЗ № 02 (санитарная комната).	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Генерального директора -

директор филиала

(должность)

Кротова

(подпись)

Кротова Анастасия Владимировна

Ф.И.О.

15.01.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра

(должность)

Табилова

(подпись)

Табилова Екатерина Леонидовна

Ф.И.О.

15.01.2018

(дата)

Врач-нефролог

(должность)

Красильникова

(подпись)

Красильникова Светлана Васильевна

Ф.И.О.

15.01.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1459

(№ в реестре экспертов)

Саркисова

(подпись)

Саркисова Элина Эдуардовна

Ф.И.О.

10.11.2017

(дата)

КОПИЯ
ВЕРНА



Договор
№ СОУТ 111/17
от 10.08.2017 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Кротова Анастасия
Владимировна
(фамилия, инициалы)

«15» января 2018 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

**Кировский филиал
ООО "Британская Медицинская Компания"**
(полное наименование работодателя)

187342, Ленинградская область, г. Кировск, ул. Советская, дом 3, лит. А, 1-й
этаж, пом. № 15

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7801584505

(ИНН работодателя)

1127847492123

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Табикова Екатерина Леонидовна
Ф.И.О.

15.01.2018
(дата)


(подпись)

Красильникова Светлана
Васильевна
(Ф.И.О.)

15.01.2018
(дата)

КОПИЯ
ВЕРНА

24.01.18.

Кротова

